
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sensual Bodypaint – jedlá čokoláda na tělo (100 ml)

Údržba

Čokoládě na tělo prokážete nejlepší službu, když ji uložíte na tmavé a chladné místo při
teplotě 4–7 °C. Pro tyto účely vám nejlépe poslouží lednice. Občas zkontrolujte datum
spotřeby. Po něm už by se bodypaint mohl začít nepříjemně lepit nebo ztratit svou
příjemnou chuť.

Design a tvar

Praktická plastová tuba se šroubovacím víčkem, která se při hrátkách dobře drží v ruce,
působí hravým, ale zároveň elegantním dojmem. Špičkou delšího aplikátoru kuželovitého
tvaru můžete čokoládovou pastu s přesností dávkovat na partnerovy intimní partie nebo jiné
erotogenní zóny.

Barva

Hnědá barva evokuje čerstvé rozehřátou čokoládu, která láká k pomalému laskání
intimních míst.

Složení

Cukr, glukózový fruktózový sirup, voda, odtučněné kakao 7%, sůl, zahušťovadla (E466), (E412), (E415), aroma,
konzervační látka (E202), kyselina citrónová

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

